napróżno zaprzeczyć możliwo;'^
twórczego rozwoju ludzkich zdo!
ności. Stanisław Dąbrowski

Już wkrótce po wstąpieniu na uniwersytet w Kazaniu w roku 1887 zo
staje Lenin członkiem studenckiego kółka rewolucyjnego.

Na ilustracji: scena z zaburzeń studenckich w dniu 4(16) grudnia 1887 r.

Maszyn Elektrycznych. Kierowni
kiem zakładu jest prodziekan wy
działu prof. dr. inż. Władysław Ko
łek. Zakład istnieje od niedawna.
Mimo to, dzięki ogromnej pomocy
Państwa i energii pracowników zo
stał nieźle wyposażony i przystoso
wany do wykonywania zajęć dydak
tycznych, oraz do prac naukowo-ba-